

Матеріальні цінності, подаровані закладу батьками як благодійна допомога  
у листопаді 2018 року

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Папір	уп	1	130,00	130,00
2	Бланки Грамоти	шт	23	2,00	46,00
3	Бланки Диплом	шт	40	1,50	60,00
4	Бланки Подяки	шт	3	2,00	6,00
5	Труба 50 2 м	шт	3	63,00	189,00
6	Труба 50 1 м	шт	3	35,00	105,00
7	Труба 50мм 0,5 м	шт	3	22,00	66,00
8	Угол 90 50 мм	шт	2	14,00	28,00
9	Угол 45 50 мм	шт	10	8,50	85,00
10	Труба 110 мм 2м	шт	1	175,00	175,00
11	Угол 45 110 мм	шт	1	45,00	45,00
12	Перехід	шт	1	15,00	15,00
13	Кріплення 50 мм	шт	5	17,00	85,00
14	УД кріплення	шт	1	20,00	20,00
15	Угол 22 30 110мм	шт	2	25,00	50,00
16	Шланг 60 см	шт	1	43,00	43,00
17	Заглушка	шт	2	5,50	11,00
18	Угол 90 50 мм	шт	3	14,00	42,00
19	Круг 125	шт	3	12,00	36,00
20	Сілікон	шт	1	80,00	80,00
21	Угол 90	шт	3	8,50	25,50
22	Набір маркерів	шт	1	40,00	40,00
23	Цемент 50 кг	міш	1	130,00	130,00

24	керамзит	міш	2	60,00	120,00
25	Шина для тачки	шт	2	60,00	120,00
26	Папір	шт	1	40,00	40,00
27	Кабель КПВ-ВП	м	100	8,00	800,00
28	Кран SD 2'' В/В	шт	2	478,50	957,00
29	Отвод 2''	шт	4	28,00	112,00
30	Фільтр гр.очистки 1/2''	шт	1	84,00	84,00
31	Кран 1/2''	шт	2	88,70	177,40
32	PP-R угол 90 25*25	шт	4	5,20	20,80
33	PP-R муфта 25*25	шт	2	3,80	7,60
34	Труба PP-R-STR d25	шт	2	25,20	50,40
35	Паста Unipak (65г)	шт	1	59,00	59,00
36	Труба STR ПНД d 25	шт	10	8,70	87,00
37	Клапан обр.хода 1/2''	шт	1	78,00	78,00
Всього					4225,70

Разом на суму: чотири тисячі двісті двадцять п'ять грн. 70 коп